



Faktúra - Variabilný symbol: 1117001224

Dodávateľ:

IMAO electric, s. r. o.
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 44007841
DIČ: 2022543787
IČ DPH: SK7020000988
Člen skupiny pre DPH
Telefón: 042 4431878
Fax: 042 4431880

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BY!
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia

Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456
Spoločnosť je zapísaná: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro,
Vložka č.19842/R

Odberateľ:

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 31637655
DIČ: 2020440488
IČ DPH: SK2020440488

Vaša objednávka: Futbalovy stadion
Zo dňa: 20.03.2017
Referent: Róbert Ondrášik
Zákazka: 11/2017/5113
Dodacie podmienky: Osobne v mieste dodávateľa
Spôsob dopravy: Vlastná

Faktúra č.:

11/2017/1224

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom
Dátum vystavenia: 31.03.2017
Dátum dodania: **28.3.2017**
Dátum splatnosti: **14.04.2017**
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 1117001224
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol: 0008
Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456

Tovar	Katalog	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH
Dodací list: 11/2017/5303					
001 Paska viazacia 3,5x200 cierna (100ks)	181804_CIMCO	2,00 Ks	1,1264	20	2,2528 EUR
		Zákazka: 11/2017/5744	Objednávka: Zimny stadion		
002 Paska viazacia 4,5x280 cierna (100ks)	181868_CIMCO	2,00 Ks	1,8304	20	3,6608 EUR
		Zákazka: 11/2017/5744	Objednávka: Zimny stadion		
003 Rozvodka 6455-27P/S	6455-27 P/S	2,00 Ks	4,0404	20	8,0807 EUR
		Zákazka: 11/2017/5744	Objednávka: Zimny stadion		
Dodací list: 11/2017/5049					
001 Bateria XENO 3,6V	XENO 3,6V	1,00 Ks	12,5000	20	12,5000 EUR
		Zákazka: 11/2017/5454	Objednávka: futbalovy stadion		
Dodací list: 11/2017/4717					
001 Hmozdinka pr.6-pl	KR 06	20,00 Plát	0,0475	20	0,9504 EUR
		Zákazka: 11/2017/5113	Objednávka: Futbalovy stadion		
002 Hmozdinka pr.8-pl	KR 08	20,00 Plát	0,0616	20	1,2320 EUR
		Zákazka: 11/2017/5113	Objednávka: Futbalovy stadion		
003 Bateria GP Minion R06 4+1 BL,AA	B0921M5	5,00 Ks	0,4099	20	2,0493 EUR
		Zákazka: 11/2017/5113	Objednávka: Futbalovy stadion		

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	30,73	6,15	36,88 EUR
Celkom		30,73	6,15	36,88 EUR
Celková hmotnosť:		0,726 kg		
Objem		0,04 dm ³		
Počet položiek:		7		
Celkové množstvo:		52,000		

IMAO electric, s.r.o.
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
IČO: 44 007 841 DIČ: 2022343767
IČ DPH: SK7020000968

Pečiatka a podpis

Dátum:
Prevzal: